
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 22,088,000 円（税込み）

変更金額 -3,920,400 円（税込み）

変更後の契約金額 18,167,600 円（税込み）

変更理由

東京外かく環状国道事務所庁舎内

令和7年度の工事発注に関する計画変更に伴い、対象工種を追加するとと
もに、数量を減工したため。
また、積算対象工種の追加及び数量の減工に伴い、対象工種毎の打合せ
回数を減工したため。

土木関係建設コンサルタント

　本業務は、東京外かく環状国道事務所における道路に関する工事の設計
書作成に必要となる工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）、積算資
料、積算システムへの積算データ入力等の作成支援を行うことにより、工事
発注の円滑化を図ることを目的とする業務である。

令和6年4月11日

令和7年6月30日

R６東京外環積算技術業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月14日

株式会社都市整備技術研究所

東京都千代田区神田和泉町１－１２－１６


